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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 FONDO GANADERO      68.369.884.510     68.369.884.510      57.490.631.274 -     10.879.253.236
 1 PROGRAMA CENTRAL      45.724.881.199      34.697.965.349     45.724.881.199 -     11.026.915.850

 0001 PROGRAMA CENTRAL      45.724.881.199      45.724.881.199      34.697.965.349 -     11.026.915.850

1

2

GESTION OPERATIVA

ASISTENCIA INTEGRAL AL SECTOR PRODUCTIVO

     21.431.511.379

     24.293.369.820

     21.431.511.379

     24.293.369.820

     21.447.827.705

     13.250.137.644

         16.316.326

-     11.043.232.176
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
GASTOS DE RESIDENCIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
JORNALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
TRANSPORTE
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
PROMOCIONES Y EXPOSICIONES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEPELIO
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS EN GENERAL
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PAPEL PARA COMPUTACION
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
ABONOS Y FERTILIZANTES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIEN
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
BECAS
INDEMNIZACIONES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
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      8.276.340.336
        267.600.000
        380.486.640
        743.702.248

          8.000.000
         12.792.000
        360.000.000
      2.159.610.323
      1.998.912.774

         31.800.000
        216.212.672
        605.767.500
        198.000.000
         80.400.000
        180.000.000

          2.000.000
         30.000.000
        270.000.000
         14.400.000
        770.000.000
        212.000.000
        250.000.000
        270.000.000
        106.800.000
         72.000.000
        152.400.000
         10.080.000
         30.000.000
        123.600.000
         70.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         30.000.000
         40.000.000

      1.548.000.000
         45.000.000
         15.000.000
         30.000.000
         50.000.000
         30.000.000
         14.165.032
          2.000.000
          4.700.000
         27.801.000
          6.000.000
         21.349.468
        105.792.386
         17.795.000
          4.882.000
         25.517.000
          4.350.000
          8.000.000
          2.500.000
          2.750.000
          3.350.000
         25.170.000
        281.360.000

          1.000.000
         45.600.000
          3.925.000
          1.400.000
          1.200.000
          3.000.000
          2.000.000
          5.000.000

        100.000.000
        100.000.000
         50.000.000
        300.000.000
        500.000.000

      8.276.340.336
        267.600.000
        380.486.640
        743.702.248

          8.000.000
         12.792.000
        360.000.000
      2.159.610.323
      1.998.912.774

         31.800.000
        216.212.672
        605.767.500
        198.000.000
         80.400.000
        180.000.000

          2.000.000
         30.000.000
        270.000.000
         14.400.000
        770.000.000
        212.000.000
        250.000.000
        270.000.000
        106.800.000
         72.000.000
        152.400.000
         10.080.000
         30.000.000
        123.600.000
         70.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         30.000.000
         40.000.000

      1.548.000.000
         45.000.000
         15.000.000
         30.000.000
         50.000.000
         30.000.000
         14.165.032
          2.000.000
          4.700.000
         27.801.000
          6.000.000
         21.349.468
        105.792.386
         17.795.000
          4.882.000
         25.517.000
          4.350.000
          8.000.000
          2.500.000
          2.750.000
          3.350.000
         25.170.000
        281.360.000

          1.000.000
         45.600.000
          3.925.000
          1.400.000
          1.200.000
          3.000.000
          2.000.000
          5.000.000

        100.000.000
        100.000.000
         50.000.000
        300.000.000
        500.000.000

      8.291.401.560
        267.600.000
        380.486.640
        744.957.350

          8.000.000
         12.792.000
        360.000.000
      2.159.610.323
      1.998.912.774

         31.800.000
        216.212.672
        605.767.500
        198.000.000
         80.400.000
        180.000.000

          2.000.000
         30.000.000
        270.000.000
         14.400.000
        770.000.000
        212.000.000
        250.000.000
        270.000.000
        106.800.000
         72.000.000
        152.400.000
         10.080.000
         30.000.000
        123.600.000
         70.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         30.000.000
         40.000.000

      1.548.000.000
         45.000.000
         15.000.000
         30.000.000
         50.000.000
         30.000.000
         14.165.032
          2.000.000
          4.700.000
         27.801.000
          6.000.000
          7.054.500

        120.087.354
         17.795.000
          4.882.000
         25.517.000
          4.350.000
          8.000.000
          2.500.000
          2.750.000
          3.350.000
         25.170.000
        281.360.000

          1.000.000
         45.600.000
          3.925.000
          1.400.000
          1.200.000
          3.000.000
          2.000.000
          5.000.000

        100.000.000
        100.000.000
         50.000.000
        300.000.000
        500.000.000
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-         14.294.968
         14.294.968
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 FONDO GANADERO      68.369.884.510     68.369.884.510      57.490.631.274 -     10.879.253.236
 1

 3

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

     45.724.881.199

     22.645.003.311

     34.697.965.349

     22.792.665.925

     45.724.881.199

     22.645.003.311

-     11.026.915.850

        147.662.614

 0001

 0001

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

     45.724.881.199

     22.645.003.311

     45.724.881.199

     22.645.003.311

     34.697.965.349

     22.792.665.925

-     11.026.915.850

        147.662.614

2

1

ASISTENCIA INTEGRAL AL SECTOR PRODUCTIVO

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA
 001 COMITE COORDINADOR

     24.293.369.820

     22.645.003.311

     24.293.369.820

     22.645.003.311

     13.250.137.644

     22.792.665.925

-     11.043.232.176

        147.662.614
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PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO

INTERESES DE LA DEUDA CON EL SECTOR PÚBL
INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMOS MU
AMORTIZACION DE LA DEUDA CON EL SECTOR P
AMORTIZACION DE LA DEUDA CON ORGANISMO

 30

 30
 30
 30
 30

 001

 001
 001
 001
 001

     24.293.369.820

      2.483.615.970
      3.764.022.482
      3.974.835.649
     12.422.529.210

     24.293.369.820

      2.483.615.970
      3.764.022.482
      3.974.835.649
     12.422.529.210

     13.250.137.644

      2.383.500.778
      3.993.879.770
      3.682.980.502
     12.732.304.875

-     11.043.232.176

-        100.115.192
        229.857.288

-        291.855.147
        309.775.665
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Clase Programa  : 

Clase Programa  : 

Programa :
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